1
Anges
Instructions
Matériel utilisé
(pour les tailles de pince 6 x 120 mm, 4 x 70x17 mm, 6 x 70x9 mm): N°d'article Quantité
Béton fin pour bijoux, 500 g 608792 1
Béton fin pour bijoux, 1500 g 619692 au choix
Béton fin pour bijoux, 3000 g 608806 au choix
Agent de démoulage - Formestone, 100 ml 480666 1
Moule en silicone - ailes d'ange, 1 motif en 3 tailles env. 60 x 60 mm, env. 32 x 32 mm,
env. 45 x 45 mm, env. 10 mm, 13 mm et 18 mm de hauteur, matériel requis: env. 180 g
de savon de coulée
508737 1
Pinces à linge en bois d'env. 120 x 30 mm, naturelles, 10 pièces 545276 1
Pinces à linge en bois d'env. 70 x 17 mm, naturelles, 6 pièces 614887 1
Pinces à linge en bois d'env. 70 x 9 mm, naturelles, 50 pièces 543827 1
Hémisphères en bois, naturels, sans trou, 10 pièces, Ø env. 40 mm 109287 1
Hémisphères en bois, naturels, sans trou, 10 pièces, Ø env. 30 mm 109335 1
Hémisphères en bois, naturels, sans trou, 10 pièces, Ø env. 20 mm 109357 1
Set de béton liquide, 50 g de moyen adhésif, 200 g de poudre de pierre à béton, 100 g
d'émulsion, une spatule à mélanger, des gants de protection, un mode d'emploi 627893 1
Set de béton liquide, 100 g de moyen adhésif, 500 g de poudre de pierre à béton, 250 g
d'émulsifiant de trempage, spatule à mélanger, gants de protection, instructions 627907 au choix
Set de rouille liquide, grille d'immersion 500 g, 100 g de moyen adhésif, 1 paire de gants
de protection, y compris les instructions, en 3 parties 627882 1
Set de rouille liquide, 100 g de moyen adhésif, 250 g d'immersion en métal, 1 paire de
gants de protection, instructions incluses, 3 pièces, doré 627860 1
U010K002
2U010K002
Set de rouille liquide, 100 g de moyen adhésif, 250 g d'immersion en métal, 1 paire de
gants de protection, instructions incluses, 3 pièces, argent 627859 1
Reeves Set de peinture Acrylique Métallisé, 4 couleurs 75 ml chacune en or, argent,
cuivre et bronze, lot de 4 421855 au choix
Colle de bricolage universelle 90 g, transparente 539697 1
Outils recommandés
Gants (à usage unique), taille M, 100 pièces 936396 1
Gants (à usage unique), taille L, 100 pièces 942458 selon le besoin
Set de verres doseurs , 3 tailles, lot de 3 pièces 729399 1
Pistolet à colle Steinel® Gluematic 3002 319101 1
Cartouches de colle, env. ø 11 x 200 mm, 25 pièces 301139 1
Longue buse ø 2,8 mm, dosage précis dans les endroits difficiles d'accès
approprié pour N ° 319101 319189 1
Outils nécessaires
Sous-main, feuille résistante, ciseaux, cuillère à soupe, pinceau, tasse, papier essu-
ie-tout, gants (à usage unique), balance de cuisine, bol à mélanger, spatule (vieux
fouet), bâtons en bois pour le séchage des pinces en bois
Coller tous les articles avec le pistolet à colle  ou bien avec
 la colle de bricolage.
Instructions
1. Prenez le moule en silicone à portée de main. Sujets à l'intérieur
avec agent de démoulage Badigeonner avec l'agent de démoulage
Formeston. Laissez sécher (Utilisez Formestone conformément
aux instructions du produit.)
2. Mélanger le béton fin conformément aux instructions du
produit.
3. Remplissez le béton dans le moule en silicone, laissez-le durcir
pendant la nuit.
4. Prendre le modèle concret du moule en silicone, laissez
échapper l'humidité résiduelle.
5. Enduire les pinces en bois avec le moyen adhésif pour beton
liquide et laissez-le sécher toute la nuit. (Respectez les instructions
du produit pour le béton liquide)
6. Tremper les pinces en bois dans du béton liquide et suspendre
  pour laissez sécher.
7. Si vous voulez vous pouvez préaprez les pinces, les ailes en beton
et les hémisphères  pour la rouille et le metal liquide.
8. C'est-à-dire, enduire l'endroit  désiré avec l'agent de liaison ,
 laissez sécher pendant la nuit.
9. Immergez les pinces, les ailes et les hémisphères dans la rouille
et/ou metal liquide, laissez sécher en accrochant. (Utilisez la rouil-
le et le métal liquide conformément aux instructions du produit.)
Votre équipe créative OPITEC
vous souhaite  beaucoup de plaisir à la réalisation!